
SMLOUVA O DÍLO 

„Instalace datových a elektrických rozvodů v učebně“ 
VZ-20973/2020 

  
název:  Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,  
Děčín – Libverda, příspěvková organizace 
IČ:  47274654  
sídlo:  Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 
zastoupená: Ing. Liborem Kuntem, Ph.D., ředitelem školy 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  
a 
  
název: DeCe COMPUTERS s.r.o. 
IČ:  44567626 
sídlo:  Žerotínova 378/9, 405 01, Děčín - Děčín III-Staré Město 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
   

I. 
Předmět Smlouvy 



 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek uvedených v nabídce ze dne 17. 8. 
2020 v rámci VZ-20973/2020 „Instalace datových a elektrických rozvodů v učebně“. Cenová nabídka je přílohou č. 1 této Smlouvy. A objednatel 
se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 
 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady  

Celková cena díla bude činit částku ve výši 461 800,- Kč bez DPH, 96 978,- Kč DPH 21 % a 558 778,- Kč včetně DPH. Bude uhrazena na základě 
vystavené faktury na účet Zhotovitele při předání a převzetí Díla. 
 

III. 
Termín zhotovení díla  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30. 10. 2020. 
 

IV. 
Předání a převzetí Díla  

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v  termínu uvedeným v čl. III této 
smlouvy. 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich 
odstranění. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle 
jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na email: xxx 

 
 
V Děčíně dne 22. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Libor Kunte, Ph.D.    Ing. Pavel Kluvanec 

        ředitel školy           jednatel firmy 
 
 
 
 

  



 

 

     
Položka Popis 

Cena bez 
DPH 

DPH Cena s DPH 

1 Instalační mat. pro datové rozvody 1. patro cca 220m lišt, 21 dvojzásuvek a 1700m FTP kabelu, cca 65m optického kabelu 48250 10132,50 58382,50 

2 
Instalační práce 1. patro -  pokládka optické trasy, lištování, položení kabeláže, montáž zásuvek a patchpanelu, měření a 
testování všech tras. 

77050 16180,50 93230,50 

3 
1ks spravovatelný switch rychlosti min 1 Gigabit s minimálně 1 optickým vstupem a 48 metalickými porty pro PC učebnu 1. 
patro 

9500 1995,00 11495,00 

4 Instalační mat. pro datové rozvody 2. patro cca 190m lišt, 17 dvojzásuvek a 1500m FTP kabelu, cca 110m optického kabelu 30500 6405,00 36905,00 

5 
2.patro, učebna anglického jazyka(dle projektu)Instalační materiál pro datový rozvod - 1ks rozvaděč datový nástěnný 12U 
600x450mm osazený optickou vanou, patchpanelem, záložním zdrojem min 500VA. 

84900 17829,00 102729,00 

6 2.patro, učebna anglického jazyka(dle projektu)silnoproudý Instalační materiál - 1ks rozvaděč silový osazený dle projektu 63500 13335,00 76835,00 

7 
Instalační práce 2. patro - montáž silového rozvaděče a rozvodů dle projektu v učebně angl. jazyka, montáž datového 
rozvaděče, lištování, položení kabeláže, montáž zásuvek a patchpanelu, měření a testování všech tras. 

95000 19950,00 114950,00 

8 Instalační materiál pro datové rozvody 3. patro cca 150m lišt, 15 dvojzásuvek a 950m FTP kabelu 21100 4431,00 25531,00 

9 Instalační práce 3. patro - lištování, položení kabeláže, montáž zásuvek a patchpanelu, měření a testování všech tras. 32000 6720,00 38720,00 

CENA CELKEM 461800 96978,00 558778,00 

     

      


